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EDİ TÖR’DEN MEK TUP

Yeni bir donemin başlangıcına yaklaşıyoruz. 
Dönemin başarılı hizmet projeleri devam ederken, 
Uluslararası Asamble yapıldı ve eğitimlerini alan 

bölge başkanlarımız , kendi bölge asambleleri için yoğun 
hazırlık dönemine girdiler. Dergimizin bu sayısında, 2014-15 
döneminde UR’nin başkanlığını üstlenecek olan C.K. Huang ile 
bir söyleşi yer alıyor. “Rotary Hizmetlerinizle Işıldasın” teması 
kapsamında, Huang dönemi ile ilgili görüşlerini anlatıyor ve 
Rotary’nin hizmetlerinin artık tüm toplumlara daha açık bir 
şekilde belirtilmesi gerektiğinin Rotary’nin geleceği için önem-
li olduğunu vurguluyor. 

Türkiye’nin üç bölgesini temsilen 2420. bölgeden GLDG 
Müfit Ülke ve eşi Sema, 2430. bölgeden GLDG Korhan Atilla 
ve eşi Aylin ile 2440. bölgeden GLDG Mecit İsce ve eşi Oya da 
Nisan ayı sonuna kadar asamblelerini tamamlamış olacaklar. 
Her yıl olduğu gibi, bu yıl Mart-Nisan sayımızda, 2014-15 döne-
minde bölge başkanlıklarını üstlenecek olan arkadaşlarımızı 
tanıtıyoruz. Rotary’nin gücüyle, hizmet yolunda her birinin 
bölgelerinde liderlik görevini en iyi şekilde yerine getirecekle-
rine inanıyoruz. 

Rotary dünyanın bazı bölgelerinde üye kaybediyor, bazı-
larında ise hızlı bir büyüme gösteriyor. Yıllardır ilk kez üye 
sayısı dünya genelinde 1,2 milyonun altına düşmüş bulunu-
yor. Başkan Ron D. Burton bu konuda ciddi adımlar atılması 
gerektiğine inanan Rotaryenlerden biri. Bu sayımızdaki Global 
Outlook ekimizde, konuyla ilgili olarak yeni yöntemlerle üyeliği 
daha cazip hale getirme, mevcut üyeleri muhafaza etme ve 
yeni üyeleri de Rotary’ye kazandırma konusunda değerlen-
dirmeler yer alıyor. Kurumsal üyelik, satelit kulüpler, deneme 
üyeliği ve yaratıcı ve esnek kulüp stratejileri ile bazı kulüpler 
üyelik ile ilgili performanslarını arttırmaya çalışıyorlar. Türkiye 
de Rotaryen sayısının azaldığı ülkeler arasında yer alıyor. Bu 
nedenle dergimizde yer alan “Üye muhafaza etme ve yeni 
üye kazandırma rehberi”ni okumanızı tavsiye ediyoruz.

Rotary’de Nisan dergi ayıdır. Her yıl olduğu gibi bu yıl 
da sayfalarımızda Rotary dergilerine ve Rotary dünyasında 
üstlendikleri göreve geniş yer verdik. Rotary Dergisi’nin de 
mali tablolarını yayınlıyoruz. Uluslararası Rotary boşuna dergi 
aboneliğini Rotaryen olmanın koşullarından biri olarak kabul 
etmiyor. Uluslararası Rotary, kendi denetimi altında yayınlanan 
dergilerin belli bir misyonu üstlendiklerini ve bunu başarıyla 
yaptıklarını gördüğü için bu zorunluluğun uygulanmasını 
kabul ediyor. Lisans altında yayınlanan dergiler, UR ile yeni 
sözleşmeleri gereği bundan böyle dijital ortamda da zorunlu 
olarak yayınlanacak ve abonelik imkânını Rotaryenlere suna-
cak. Bizim de artık yapmaya başladığımız gibi.

“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup, 
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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